1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2015

                                     № 300
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 17.02.2014 № 24 «О комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации

Ханты-Мансийского района»

В связи с кадровыми изменениями в отделе опеки и попечительства администрации Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 17.02.2014 № 24 «О комиссии по делам несовершеннолетних                  и защите их прав при администрации Ханты-Мансийского района»                        (в редакции от 23.11.2015) следующие изменения:
в приложениях 2, 3 к постановлению слова «Дьяченко Светлана Григорьевна» заменить словами «Рыбакова Ольга Сергеевна».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить                                на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов